









9° TROFEO L. SCARFIOTTI

CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' SALITA AUTOSTORICHE PROGRAMMA DELLA GARA

29/30 APRILE & 1° MAGGIO

Organizzatore: Licenza n._233521

Ora	Luogo	Descrizione
13,00	MACERATA	Apertura iscrizioni*
24,00	MACERATA	Chiusura iscrizioni*
14,30	PALAZZO COMUNALE – SARNANO	Prima riunione del collegio dei commissari sportivi**
17,00/19,30 07,30/10,30	PALAZZO COMUNALE – SARNANO	Verifiche Sportive**
17,15/20,00 07,45/11,00	SARNANO c/o Parcheggio Bozzoni	Verifiche Tecniche**
	13,00 24,00 14,30 17,00/19,30 07,30/10,30 17,15/20,00	13,00 MACERATA 24,00 MACERATA 14,30 PALAZZO COMUNALE – SARNANO 17,00/19,30 PALAZZO COMUNALE – SARNANO 07,30/10,30 PALAZZO COMUNALE – SARNANO 17,15/20,00 SARNANO c/o Parcheggio Bozzoni

30/04	11,30	SARNANO	Pubblicazione elenco vetture ammesse alle prove ufficiali*
30/04	14,30	Contrada "S. Eusebio"/altezza strada a Dx per Villette – dopo centro abitato	Partenze prove ufficiali*
30/04	19,00		Pubblicazione elenco ammessi alla partenza della gara**
1°/05	09,00	Contrada "S. Eusebio"/altezza strada a Dx per Villette – dopo centro abitato	Partenza della gara**
1/05	11,00 comunque dopo l'arrivo ell'ultima vettura	Sassotetto, parcheggio di fronte agli impianti di sci – "EUROSKY".	Parco chiuso**
1/05		Sassotetto, parcheggio di fronte agli impianti di sci – "EUROSKY".	Pubblicazione eventuale lista vetture da verificare**
29/30 e 1°/05		Officina Monaldi_Sarnano, Via Morelli, 298	Officina **

1/05	11,00	Direzione Gara - &Loc. Sassotetto "Eurosky" (zona parco chiuso) 30' circa dopo l'arrivo di ogni classe	Pubblicazione delle classifiche provvisorie finali**
1/05	13,00	Sarnano in P.zza Perfetti (in caso di maltempo presso la "Sala Congressi" Via B. Costa).	Premiazione**
		 ➤ A.C.I. Macerata Via Roma, 139 ➤ Tel.: 0733.31141 Fax.: 0733.369407 ➤ A.S.D. A.C. Macerata Via Roma, 139 ➤ Tel.: 346.4736631 348.7041639 ➤ Mail.: segreteria@sarnanosassotetto.it -per iscrizioni/logistica su Sarnano ed info corsa ➤ Mail.: organizzazione@sarnanosassotetto.it - per info corsa - regolamenti - iscrizioni - sicurezza ➤ Sito internet: www.sarnanosassotetto.it 	Segreteria ante gara**
29/04 30/04 1/05	13,00/20,00 08,00/20,00 08,00/20,00	presso: Sarnano – c/o Palazzo Comunale in Via G. Leopardi, 1 Numeri disponibili: Tel.: 0733.659911 Comune di Sarnano Fax.: 0733.659940 Comune di Sarnano Tel.: 339.1974374 Polci Simona - Segretaria di manifestazione Tel.: 346.4736631 Cesanelli Paola - Segretaria di manifestazione	Segreteria nei giorni di gara**
29/04 30/04 1/05		Sarnano Palazzo Comunale, Via G. Leopardi, 1	Albo ufficiale di gara**
29/04 30/04 1/05	08,00/20,00	Sarnano Palazzo Comunale, Via G. Leopardi, 1	Sala Stampa**
29/04 30/04 1/05	08,00/20,00	Giuseppe Saluzzi	Responsabile Sala Stampa***
29/04 30/04 1/05	08,00/20,00	Renzo Serrani	Responsabile Pubbliche relazioni***